Fiche technique
ECA - EQUERRE DE CHAISE DROITE
L‘équerre de chaise droite
ECA est communément
utilisée pour le renforcement
d‘assemblages de meubles.
Elle entre dans de nombreux
projets de bricolage.

• Petites menuiseries,
• Consoles, étagères, ...
ECA - Equerre de chaise droite page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-08-23 www.simpson.fr
Fiche technique
ECA - EQUERRE DE CHAISE DROITE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions [mm] Perçages Aile ARéférences A B t Ø4.5 Ø4.6 Ø4.8 Ø5.2 Ø5.4
ECA55/2 55 15 2 - 4 - - -
ECA75/2 75 15 2 - - - 4 -
ECA95/2 95 15 2 - - 4 - -
ECA115/2 115 15 2 4 - - - -
ECA135/2 135 18 2 - - - - 4
ECA - Equerre de chaise droite page
2/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01